
Muslimanët në Teksas ndiqen deri në xhami nga protestues të armatosur dhe me maska (VIDEO)
Krijuar: Merkure, 30 Dhjetor 2015 08:07

Një grup i nquajtur BAIR (Bureau of American Islamic Relations) protestoi përballë Qendrës
Islamike në Irving me msaka dhe armë sulmi.

Një person u pa të ndiqte nga pas një grua teksa kjo e fundit shkonte drejt xhamisë.

Personi mbante në dorë një armë automatike dhe e kishte fytyrën e mbuluar.
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